
Ames shell broek, heren, zwart, L

Wind- en waterdichte shellbroek van ripstop polyester. Getapete naden en elastische
tailleband met trekkoord in de taille. Past goed bij bijvoorbeeld het Ames shell jack.
• OEKO-Tex: SE 21-276
• Waterdichtheid: 10000 mm
• Ademend vermogen: 5000

Artikelnr. WL77239

Model 1000391

Alternatieve artikelnaam 909-99-30

Fabrikant SOUTH WEST

Fabrikant artikelnr. 1000391001010

GPSR-fabrikantgegevens Båstadgruppen AB
Fraktgatan 1
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SE-262 21 73 Ängelholm
www.bastadgruppen.com

Verkoopeenheid 1 stuk

Inhoudseenheid 1 stuk

Kleur zwart

Geslacht heren

Wasvoorschriften 40°C, niet bleken, niet in de droger, niet strijken, niet
chemisch reinigen

Maat L

Materiaalsamenstelling 100% polyester

ESD-compatibel nee

Autres versions
Artikelnr. Maat

WL77237 S

WL77238 M

WL77239 L

WL77240 XL

WL77241 XXL

WL77242 3XL

WL77243 4XL

WL77244 5XL

WL77245 6XL
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